
UCHWAŁA NR LII/840/10 
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 23 czerwca 2010 roku 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 
181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 
2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146/ oraz art. 89 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 
poz.146/ Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co następuje: 
 
§1.  
Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 54.379.186,42 zł. w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie 
Trybunalskim”, w następujących transzach: 
 
• w 2010 r.  988.770,96 zł 
• w 2011 r.  11.903.465,80 zł 
• w 2012 r.  10.812.324,16 zł 
• w 2013 r.  23.895.000,93 zł 
• w 2014 r.  6.779.624,57 zł 
 
§2.  
Pożyczka zostanie spłacona w latach 2015 -2029 dochodami z tytułu udziału we 
wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych i od osób prawnych, a w 
przypadku gdy zabraknie tych dochodów, przychodami z otrzymanych kredytów.  
 
§3.  
Traci moc Uchwała nr XLIX/801/10 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 10 
marca 2010 r.  
 
§4.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  
 
§5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


